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Det finns de som lyxar till den här veckan med lite lov och höstlovet i
Lindesberg har minst sagt tagit fart och många barn utnyttjar dagarna till
fullo. Bowling i Lindesberg Arena är något som står högt på ungdomarnas
popularitetslista. I bowlinghallen råder det full aktivitet och energin flödar.
Men planerna är många och det är mycket som ska hinnas med under
lovdagarna. 

Det är en fin höstdag som Lindesberg bjuder på denna onsdag. Solens strålar letar sig
fram, det rasslar i trädkronorna av de ljumma vindarna och gräsmattorna, som
fortfarande är gröna, vilar under ett täcke av orangegula löv. Det hörs tjo och tjim från
skollediga barn som passar på att vara ute och leka, umgås och ta del av de ordnade
aktiviteterna som staden denna vecka har på sin agenda. Tre grabbar är på väg till
någon av pizzeriorna för att äta vesuvio, några andra hänger i klätterställningen efter
strandpromenaden och ytterligare ett par flickor gör ett tappert försök att klappa ett
par mindre samarbetsvilliga änder. Det märks att höstlovet, också kallade kulturlovet,



är mycket uppskattat och efterlängtat. 

Loke kommer gåendes, i sällskap av vännerna William, Levi och Elsa, direkt från
Lindesberg Arena och de är fortfarande varma i kläderna. 
– Vi har nyss varit och bowlat. Annars har jag spelat Minecraft och varit med kompisar,
berättar han. 

William har varit på sportbio, Elsa har bland annat ritat och Levi tycker att det är skönt
att få vara ute. Och inför den stundande Halloweenhelgen är det ingen av
ungdomarna som är så säkra på att det blir något av med någon utklädning, men Loke
har i alla fall lite planer: 
– Jag ska nog plinga på dörrar och säga bus eller godis och skrämma alla! 

Kompisarna Denise, Malissa och Stephanie är tre tjejer som inte hinner sakna skolan

 det minsta. Och nu har också de tänkt bege sig till Arenan



för att kolla läget.  
– Vi tänkte gå och discobowla och imorgon ska jag på clownkurs, och så ska jag
kanske sumobrottas på Björkhagaskolan, säger Malissa som planerat in i minsta
detalj. 

Denise och Stephanie har hunnit med att besöka Boda Borg, vilket de tyckte var både
spännande och roligt. 
– Och på fredag ska jag nog på curling, berättar Denise som provat på curling en gång
tidigare. 

Bowlingen visar sig vara omåttligt populär för barn och ungdomar det här höstlovet. I
bowlinghallen är det fullt upp och kloten rullas iväg mot käglorna för glatta livet.
Lamporna i taket blinkar i regnbågens alla färger och mellan omgångarna sörplar
törstiga barn läsk och fyller på med energi. Det är både yngre och äldre ungdomar,

såldes också en och annan förälder. 

Två tjejer som också har passat på att bowla idag, är väninnorna Selma och Alma. De
har stenkoll på vad de ska sysselsätta sig med resterande dagar av höstlovet: 
– Tidigare har jag inte gjort något speciellt, men sen ska jag kolla på när damlaget
spelar fotboll, vi ska åka till ett badställe och bada och så ska vi också till Tom Tits,
berättar tioåriga Selma. 
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